
Uchwała  Nr XXXIX/304/2009 
Rady Miasta Bartoszyce 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia uwag zgłoszonych do projektu zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Bartoszyce w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591. z póź. 
zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z póź. zm.),  

 

Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Oddala się uwagi zgłoszone do projektu zmiany studium przez Pana Stanisława 
Mikulaka zam. w Bartoszycach przy ul. Andersa 3/3, ponieważ dotyczą całości 
studium a nie terenów będącym przedmiotem opracowania, zgodnie z uchwałą 
Nr XVII/120/2008 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 7 lutego 2008r. 
Zgłoszone uwagi nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Miasta Bartoszyce. 
 

§ 2 
 

Niniejsza uchwała stanowi załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miasta Bartoszyce w 
sprawie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bartoszyce. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


